
t de
FACULTAD DE HUMANIDADES

Av. Rolivia 5150 4400 Salta

REPÚBLICA ARGENTINA

Tel./FAX (54) (03871 4255458

RES. H N°: 0 0 7 8 - A S
SALTA' O 5 MAR 2015

Exptes,Nü 5.261/12

VISTO:

La Nota N° 00120 mediante la cual el Lie. Leonardo Gabriel SOSA, presenta su
renuncia definitiva al cargo regular de Auxiliar Docente de Primera Categoría, dedicación
semiexclusiva, de la asignatura "Gestión y Diseño de Políticas de la Comunicación" con extensión a
"Diseño, Gestión y Evaluación de Proyectos" de la Escuela de Ciencias de la Comunicación; y

CONSIDERANDO:

QUE fundamenta su presentación en razones de índole personal.

QUE la Comisión de Docencia, Investigación y Disciplina mediante Despacho N°
015, aconseja dar curso favorable a lo solicitado por el docente de referencia.

POR ELLO, y en uso de las atribuciones que le son propias;

EL CONSEJO DIRECTIVO DE LA FACULTAD DE HUMANIDADES
(En sesión ordinaria del día 3 de Marzo de 2015)

R E S U E L V E :

ARTICULO IV ACEPTAR LA RENUNCIA presentada por el Lie. Leonardo Gabriel SOSA.
DNI 22.583.409 al cargo regular de cargo regular de Auxiliar Docente de Primera Categoría,
dedicación semiexclusiva, de la asignatura "Gestión y Diseño de Políticas de la Comunicación" con
extensión a "Diseño, Gestión y Evaluación de Proyectos" de la Escuela de Ciencias de la
Comunicación, a partir del 23 de Febrero de 2015, por los motivos expuestos en el exordio.

ARTICULO 2°.- NOTIFÍQUESE a 1 interesado, comuniqúese con copia a la Dirección General de
Personal, Escuela de Letras, Dirección Administrativa Contable, Departamento de Personal de la
Facultad. Publíquese en el Boletín Oficial. Cumplido pase a Despacho General de Mesa de Entrada,
Salida y Archivo para su custodia hasta nuevo trámite.
ath/AGZ

1IANA R. LÓPEZ
rfttnrta Académica

Facunda Humanidades - UNSa

Eap. ULkAft* FORTUNY
^fiíCANA

Facuttwl d* Humanidades UNSa


